SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

APOSTILA Nº 009/GR, DE 14 DE JULHO DE 2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso
das atribuições legais e estatutárias,

Considerando a implementação da Estrutura
Organizacional do campus de Juazeiro do Norte, conforme Portaria Nº
633/GR, de 17 de Junho de 2013; e

Considerando o Memorando Nº 037/GDG – Juazeiro do
Norte, de 07/04/2014 e o Memorando Nº 129/PROEN, de 05/05/2014,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º - Alterar as Funções Gratificadas pertencentes ao campus

Juazeiro do Norte, conforme o quadro abaixo:
CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE

ESTRUTURA ORGANIZACIONAL GRATIFICAÇÃO
DE PARA

DIRETORIA GERAL
  Coordenação do Curso Técnico Integrado em Edificações FG - 04 FCC
 Coordenação do Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica FG - 04 FCC

Art. 2º - As Funções Gratificadas FG – 04 vinculadas anteriormente às

coordenações dos cursos acima ficarão à disposição da Reitoria para posterior destinação.

Art. 3º - Esta apostila entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE          ANOTE-SE             CUMPRA-SE

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 14 de julho de 2014.

Virgílio Augusto Sales Araripe
Reitor

IFCE/Reitoria | Boletim de Serviço nº 310/JULHO/2014| Página150